

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 95

21.05.2021

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление Местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга № 72 от 30.06.2020 № 107 «Об утверждении Положения о проведении в установленном порядке мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения на территориях дворов многоквартирного муниципального образования Санкт-Петербурга № 72»

На основании заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 17.09.2020 № 15-30-1262/20-0-0, в соответствии с правотворческой инициативой прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 18.05.2021 № 03-07-2021, Местная администрация муниципального образования Санкт-Петербурга № 72

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е :

1. Внести в Постановление Местной администрации муниципального образования Санкт-Петербурга № 72 от 30.06.2020 № 107 «Об утверждении Положения о проведении в установленном порядке мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения на территориях дворов многоквартирного муниципального образования Санкт-Петербурга № 72» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления слова «на территориях дворов» заменить словами «на внутриквартальных территориях».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «на территориях дворов» заменить словами «на внутриквартальных территориях».

2. Внести в Положение о проведении в установленном порядке минимально необходимых мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения на территориях дворов многоквартирного муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденное Постановлением (далее – Положение), следующие изменения:

- 2.1. В наименовании Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.2. В пункте 1.1 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.3. В пункте 1.2 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.4. В пункте 1.3 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.5. В пункте 2.1 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.6. В пункте 2.2 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
- 2.7. В пункте 3.1 Положения слова «на терпиториях дворов» заменить словами «на внутриквартальных терпториях».
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации



О.Г.Тенишева